



پیام سومین کنگره سازمان انقلابی افغانستان

سازمان انقلابی افغانستان در حالی سومین کنگره خود را در داخل کشور و زیر سایه اشغال و جنایت های دولت پوشالی و فاشیست های مذهبی برگزار کرد که کشور ما کماکان در چنگال خونین امپریالیست های گوناگون قرار دارد؛ و هر روز آن با قتل و کشتار توده های ستمدیده و فشرده شدن هر چه بیشتر زنجیرهای استعمار و استثمار بر دست و پای طبقه کارگر و سایر زحمتکشان کشور ما همراه است.

سومین کنگره سازمان انقلابی افغانستان در فضای رفیقانه با پخش سرود انترناسیونال آغاز شد. پس از پخش آن، رفقای شرکت کننده به یاد رفیق شهید نعیم یکی از کادرهای برجسته سازمان و درگذشت رفیق نیک محمد از اعضای سازمان و تمام جانبختگان تهیدست کشور ما که در جنگ ارتجاعی امپریالیست های جنایتکار و عمال جناور آن کشته شده اند، بپا ایستاده، یک دقیقه سکوت کردند.

کنگره با سخنان فشرده و کوتاه مسوول اجرایی سازمان آغاز به کار کرد. او در مورد فعالیت های سازمان میان دو کنگره در عرصه های تشکیلاتی، تیوریک - سیاسی، آموزش، مالی، کار دموکراتیک و روابط با رفقای هوادار سازمان گزارش ارائه کرد. این گزارش مورد بحث و گفتگو قرار گرفت و شماری از رفقا پیشنهادات و انتقادات معین شان را مطرح کردند که رهبری قبلی سازمان با تأیید شماری از خلاها در کار و فعالیت، ریشه های آنها را مورد بحث و بررسی قرار داد. رفقای شرکت کننده نیز بر تصحیح اشتباهات و غلبه بر کمبودها تأکید کردند.

به تعقیب آن، تحلیلی از وضعیت جهانی و تشدید غارتگری های امپریالیست ها، اشغال و وضعیت فلاکتبار افغانستان و وضعیت چپ کشور نیز مورد بحث قرار گرفت که ضمن بحث ها و انتقادات و اعتراضات معین، دیدگاه ها و سیاست های سازمان مورد تصویب شرکت کنندگان کنگره قرار گرفت.

تعدیل برنامه و اساسنامه سازمان از موارد مهمی بود که در این کنگره به بحث و ارائه نظر گذاشته شد و رفقا تک تک ماده های این سند را مورد بررسی، گفتگو و بحث قرار دادند و با تعدیلاتی این سند مهم سازمانی را تصویب کردند. پس از آن انتخابات برای برگزیدن اعضای کمیته مرکزی و اعضای علی البدل کمیته مرکزی به شکل سری برگزار گردید و در فضای دموکراتیک، مرکزیت جدید سازمان و اعضای علی البدل آن انتخاب شدند.

رفقای شرکت کننده سومین کنگره سازمانی، با پیمان مجدد بر رهایی ستمدیدگان افغانستان از یوغ اسارت امپریالیزم و عمال داخلی آن، بر استحکام بیشتر سازمان از طریق مبارزه علیه لیبرالیزم تأکید نموده؛ پیوند فشرده با توده ها را یگانه معیار و محک انقلابی بودن دانسته، تعهد بستند تا اهتزاز پرچم رهایی بخش توده های ستمدیده به پیش بروند!

مرگ بر امپریالیزم

در راه سوسیالیزم، به پیش!

سازمان انقلابی افغانستان

عقرب 1396